
 

POSTANOWIENIE NR 43/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Cieszyńskiego, powiatu 

w Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 230 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, Zagrodowa 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Noemi Cis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Aleksandra Irmina Golik-Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczyce 

3. Konrad Stanisław Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Zdzisława Weronika Jonasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Paulina Matylda Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna, Motokrosowa 18, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Krzysztof Józef Cis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Halina Dziadurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Leszek Adolf Franek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

4. Adrian Mieczysław Gach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Sławomir Mieczysław Gach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Mateusz Mienciel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

7. Katarzyna Dorota Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych im. płk Gwidona Langera, Frysztacka 48, 

43-400 Cieszyn: 

 

1. Zdzisława Mielczarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Tadeusz Stanisław Nawrat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

3. Janusz Michał Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

4. Daria Ewa Picha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

5. Beata Monika Urbaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Jolanta Dorota Urbaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, Katowicka 

68, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Anna Burawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Urszula Maria Dyszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Michalina Katarzyna Gluza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ustroń 

4. Diana Urszula Hruby, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Piotr Marian Hruby, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Katarzyna Bogusława Hudzieczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamarski 

7. Waldemar Marcin Hudzieczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna, Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Michał Klemens Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Sandra Zofia Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Dawid Andrzej Gaura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

4. Adrian Przemysław Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Jan Hajduk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Cieszyn 

6. Klaudyna Barbara Hernik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna, Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Barbara Biłko-Holisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Bożydaria Gabriela Bujok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Agnieszka Dziąćko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

4. Maria Barbara Gawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Bronisława Glac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Jacek Henryk Kasperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Monika Elżbieta Nowak-Prejs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

8. Tomasz Bartłomiej Roszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koniaków 

9. Sabina Magdalena Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 7, Bielska 247, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Alicja Maria Białożyt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Beata Cher-Kożdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Jakub Michał Kożdoń-Cher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Kamil Maksymilian Kubicius, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gumna 

5. Aniela Anna Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Marcin Krzysztof Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Krzysztof Kamil Rucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Skrajna 5, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Wiktoria Marta Fedyczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

2. Łucja Halina Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Katarzyna Juskowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

4. Beata Danuta Kowalska-Matuszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

5. Dominik Janusz Porębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

6. Adrianna Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

7. Justyna Renata Żerdka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chybie 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku 

Strzelców Podhalańskich, Fryderyka Chopina (wejście od ulicy Karola Szymanowskiego 9) 37, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Jakub Piotr Birlet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Ksenia Dagna Herrman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Łukasz Piotr Kuboszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Wiktoria Paulina Lizak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

5. Kacper Andrzej Pytliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

6. Weronika Alicja Szafranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Zuzanna Danuta Szklorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

8. Dominika Daniela Szlachta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku 

Strzelców Podhalańskich, Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Danuta Julia Birlet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Wiesław Andrzej Ferfecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Daria Anna Hernik-Caputa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Ludwik Andrzej Kuboszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

5. Maria Anna Łyżbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Zuzanna Agnieszka Macura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

7. Agnieszka Jadwiga Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

8. Helena Pasterny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Cieszyn 

9. Natalia Katarzyna Pisarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 20, św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Kinga Weronika Banot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Grzegorz Jan Brach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Amadea Pankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Wanda Szlachta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Grzegorz Śliwka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

6. Marta Małgorzata Wiśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

7. Anna Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, Jana Matejki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Natalia Wiktoria Bałon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

2. Alicja Agnieszka Broda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

3. Zbigniew Kazimierz Cichomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Beata Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Marcin Fragstein, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

6. Alina Kółeczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Grzegorz Kubok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Goleszów 

8. Małgorzata Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Stanisław Jan Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Monika Marta Caputa-Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Janina Alfreda Cichomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Patrycja Monika Haltof, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

5. Agata Natalia Huczała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

6. Alicja Helena Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Maria Starzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Urząd Miejski w Cieszynie, Jana Kochanowskiego 14, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Jakub Tomasz Bizoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Krzysztof Antoni Czarnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Brygida Agnieszka Kropka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

4. Krystyna Janina Piechowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Piotr Rożenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Anna Aleksandra Weryszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Danuta Janina Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

8. Radosław Kazimierz Zgliczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, Plac Wolności 7A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Dawid Dominik Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Alicja Legęć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Tomasz Orawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Marek Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Cieszyn 

5. Aleksandra Ewa Pelucha-Budzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Adam Walerian Połednik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

7. Barbara Przeczek-Skawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Błogocka 24, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Halina Ewa Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Lidia Ewa Branny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Małgorzata Ewa Branny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Bogumiła Dorota Kocan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

5. Małgorzata Jadwiga Lackstein, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

6. Daniel Sebastian Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

7. Tomasz Józef Orzyszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

8. Paweł Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Cieszyn 

9. Maria Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka, Generała Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Mikołaj Arkadiusz Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Piotr Czudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Jakub Łukasz Kitowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

4. Małgorzata Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Kamil Krystian Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Cieszyn 

7. Grażyna Tyralik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Kinga Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka", Zofii Kossak-

Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Przemysław Jerzy Balcy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Cieszyn 

2. Ewelina Teresa Klimosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

3. Barbara Jadwiga Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Paulina Lankocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

5. Karol Dorian Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Alicja Łucja Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Andrzej Jacenty Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Anna Maria Śliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

9. Danuta Anna Urbańczyk-Zysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka, Generała Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Irena Aleksandra Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

2. Jolanta Burawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Cieszyn 

3. Agnieszka Monika Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Rafał Krzysztof Rucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

5. Antoni Władysław Sajdok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Renata Starzecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Grzegorz Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Magdalena Agnieszka Zahraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna, Generała Józefa Hallera 161, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Jan Ryszard Dzikoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Marta Magdalena Dzikoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Mariola Anna Gładczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieszyn 

4. Magdalena Anna Jaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

5. Barbara Magdalena Łusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Wojciech Piotr Majocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Jolanta Ewa Malerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drogomyśl 

8. Agata Rucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Śląski, Bielska 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Dorota Bujok, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Wisła 

2. Jerzy Harok, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Dzięgielów 

3. Izabela Maria Nowacka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

4. Nina Urszula Sobel, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

5. Zbigniew Wisełka, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Dębowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", Wojciecha 

Korfantego 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Genowefa Maria Greniuch, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

2. Izabela Katarzyna Milerska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

3. Joanna Aldona Rakus-Krużołek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kaczyce 

4. Klaudia Patrycja Sztwiertnia, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

5. Gabriela Zbrońska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Betania", Katowicka 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Krystyna Dorda, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

2. Klaudia Kiełpikowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

3. Emilia Klus, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

4. Renata Zięba, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Spokojnej Starości, Adama Mickiewicza 13, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Katarzyna Andrychowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

2. Dominika Maria Ćwięczek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

3. Maria Agata Kusy, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Cieszyn 

4. Ewelina Palmen-Dziadek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Puńców 

5. Wiesława Waszczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Goleszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, Bolesława Chrobrego 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Eugenia Barbara Banot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Henryk Leon Gut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszyn 

3. Jan Paweł Kożusznik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cieszyn 

4. Bolesław Włodzimierz Zemła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Cieszyn 

 

  


